AL ..QED

LICENCES et REDEVANCES
VENTES DE LICENCES
AFFILIATION CLUBS
MUTATIONS
INSCRIPTIONS CONCOURS CALENDRIER
INSCRIPTIONS COUPE DE France
INSCRIPTIONS CHAMPIONNATS

INSCRITIONS EQUIPES CDC

SUBVENTIONS ET PARTICIPATIONS
CONSEIL DEPARTEMENTAL
CONSEIL REGIONAL OCCITANIE

PARTICIPATION FERPJ.P.

RECETTE CHAMPIONNAT DE FRANCE
PARTICIPATION CR OCCITANIE
SUBVENTION CONSEIL REGIONAL

PRODUITS DIVERS
DIVERS REMBOURSEMENTS
PUBLICITES SUR CALENDRIER
DIVERS REMBOURSEMENTS

INTERETS LIVRET A

DIVERS (Ventes vétements, amendes, efc...)

TOTAL RECETTES EXERCICE

3«&9{3&"&0 'vcr‘to.;,b

BUDGET PREVISIONNEL 2024

RECETTES

TOTAL

130 310,00
94640
840
6500
2250
1080
20000

5000

12 000,00

3000

3500

5 500,00

5 750,00
3000
0,00
250

2500

148 060,00

148 060,00



BUDGET PREVISIONNEL 2028

DEPENSES

F.F.P.J.P. ET C.R. OCCITANIE

LICENCES ASSURANCES et MUTATIONS

AFFILIATIONS FFPJP et C.R. OCCITANIE

REDEVANCE C.R. OCCITANIE

MUTATIONS
COUPEDE FRANCE JP

COUPE DE France

ACHATS DIVERS

MATERIEL D'EQUIPEMENTS
FRAIS POUR LE MINIBUS

PETIT MATERIEL ET MATERIEL
LOCATION MATERIEL DE BUREAU
CHEMISES BLOUSONS ARBITRES

FRAIS D'ORGANISATION CHAMPIONNATS

AUTRES FRAIS
CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX

CHAMPIONNATS EQUIPES DE CLUBS

CNC + CPE DE FRANCE

ORGANISATION CHAMPIONNAT DE France

FRAIS CHAMPIONNATS REGIONAUX

CR OCCITANIE AARMISSAN
CR OCCITANIE A REVEL

CR OCCITANIE A MARVEJOLS
CR OCCITANIE A LAUTREC

CR OCCITANIE DOUBLETTES JP A CASTRES
CR OCCITANIE TRIPLETTES JP A PERPIGNAN

FRAIS CHAMPIONNATS DE FRANCE

DOUBLETTE FEMININE et

27956

970

11200

2300
280,00
800

7000
2 000,00

4000
3000
3500

2000

2200

2 839,00

3125
6 300,00

7720
3710,00

1280
1 580,00

1235

43 506,00

19 500,00

7 039,00

23 715,00

20 700,00



TETE A TETE MASCULINS A OBJAT

CH,FRANCE TRIPLETTES MASCULINS ET FEMININ
CH FRANCE TRIPLETTES PROMOTION ET VETERA
CH FRANCE DOUBLETTES MIXTES A ST FLOUR

CH FRANCE DOUBLETTES SENIOR ET TETEATET
A ST YRIEIX
TRIPLETTES JEUNES A PONTARLIER

TRIPLETTES MIXTES A FENOUILLET

CH FRANCE TRIPLETTES JP A BRIANCON

CH,FRANCE DOUBLETTES JP A LACRAU

BUDGET PREVISIONNEL 2022,

DEPENSES (SUITE)

FRAIS DE FONCTIONNEMENT
CALENDRIERS
HABILLEMENT
CONGRES NATIONAL
SIEGE MERCUS (LOYER, EDF, ASSURANCES)
ASSEMBLEE GENERALE
GESTION DU COMITE
RECOMPENSES
FONCTIONNEMENT COMMISSION DES JEUNES

SELECTION JEUNES

FRAIS DE DEPLACEMENT

FRAIS DE FORMATION

3120
1640
695

1410

9110,00

840

1505

1145

8000
2500
5000
4500
1100
3000
3000

1000

500

1200

30 450,00



CONGRES C.R. OCCITANIE

COTISATION CDOS
FRAIS DE RECEPTION

FRAIS DE GESTION
FOURNITURES ADMINISTRATIVES
MAINTENANCE ET REPARATIONS
TELEPHONE, FAX ET INTERNET
FRAIS PTT
FRAIS FINANCIERS ET BANCAIRES

DIVERS
TOTAL DEPENSES

RESULTAT PREVISIONNEL DEFICIT

500

150

1200

250

1300

200

200

3 150,00

148 060,00

0,00



